2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46
ХУТОРА НЕЩАДИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

Приказ
от 1.09.2012

                                                         №305
х. Нещадимовский

О назначении ответственных за работу кабинета профилактики наркомании, пропаганды здорового образа жизни среди детей и подростков

          В целях  привлечения внимания учащихся к проблемам наркомании , формирования антинаркотического мировоззрения, пропаганды здорового образа жизни, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за организацию работы кабинета профилактики наркомании, пропаганды здорового образа жизни среди детей и подростков Пинигину Е.В., заместителя директора по воспитательной работе.
2. Назначить ответственной за  работу кабинета профилактики наркомании, пропаганды здорового образа жизни среди детей и подростков Долгополую В. Ю., учителя биологии и химии.
     3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ ООШ № 46                                                              Г.Б. Соляник

Проект внесен:

заместителем директора

 по воспитательной работе                                                               Е. В. Пинигиной

С приказом ознакомлены:

Пинигина Е.В.      _________________
Долгополая В. Ю.__________________